
 
 L.go A. Tommasi 18 – 46042 Castel Goffredo (MN) 
Tel. 0376 1591622 E-mail:info@aspa-asola.it 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N. 40 DEL 31 AGOSTO 2023 

 

 

Oggetto:  impegno di spesa per uso locali del Comune di Asola in occasione della selezione 

pubblica per Funzionario Tecnico Educativo.  Prenotazione spesa. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Considerato che è costituita, fra i Comuni di Acquanegra sul Chiese, Asola, Canneto sull’Oglio, 

Casalmoro, Casaloldo, Casalromano, Castel Goffredo, Ceresara, Gazoldo degli Ippoliti, Mariana 

Mantovana, Piubega e Redondesco l’Azienda Speciale Servizi alla Persona dell’Asolano per l’esercizio 

dei servizi socio assistenziali, socio sanitari e la gestione dei servizi alla persona a prevalente carattere 

sociale, con le modalità definite dallo Statuto; 

 

Rilevato che lo scopo dell’Azienda, così come indicato dall’art. 4 dello Statuto, è in generale, la gestione 

associata dei servizi alla persona (sociali, socio-assistenziali, socio-sanitari, di formazione, di 

orientamento e promozione sociale), diffusi ed erogati nei confronti della popolazione residente nel 

territorio dei Comuni soci consorziati; 

 

Rilevato  

- che è in atto la procedura di selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato 

di Funzionario tecnico educativo” (Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione); 

- che è prevista una prova scritta da effettuarsi in data 12 settembre 2023; 

 

Considerata la necessità di disporre di una sala ampia con a disposizione sedie con ribaltina viste le n. 

27 istanze di partecipazione alla selezione; 

 

Consultata la disponibilità del Comune di Asola di mettere a disposizione la sala civica per lo 

svolgimento della prova scritta; 

 

Vista la scheda presentata dal Comune di Asola relativa alle tariffe per la concessione in uso 

temporaneo degli spazi di proprietà comunale, in particolare l’assegnazione in uso della Sala Civica 

“Sala dei Dieci” in Asola per il costo complessivo di € 100,00; 

 

Preso atto del Budget Pluriennale 2023-2025 approvato dall’Assemblea Consortile con deliberazione n. 

8 del 17.02.2023; 

 

Visto l’art. 114 del D.Lgs 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali”; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda 

 

DETERMINA 



 
 L.go A. Tommasi 18 – 46042 Castel Goffredo (MN) 
Tel. 0376 1591622 E-mail:info@aspa-asola.it 
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 

 

 
1. Di impegnare la spesa di € 100,00 a favore del Comune di Asola per la concessione in uso 

temporaneo degli spazi di proprietà comunale - Sala Civica “Sala dei Dieci” - per lo svolgimento 

della selezione pubblica con prova scritta per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato 

di Funzionario tecnico educativo” (Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione); 

 

2. Di prenotare, a favore del Comune di Asola, la spesa complessiva pari ad euro 100,00 sul Budget 

2023 – pluriennale 2023-2025 alla voce “Oneri di funzionamento e spese generali”. 

 

 

Il Direttore 

F.to Dr. ssa Daniela Ottoni 

 

 


